
 

Ушомирська гімназія 

Коростенського району Житомирської області 

 

                                                          Наказ 

   25     травня  2018  р.                                                                                    №  75 

 

Про перевід учнів 1-4, 5-8 та  

10  класів до наступних класів  

 

Керуючись Інструкцією про переведення та випуск учнів навчальних закладів 

системи загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти № 762  від  

14.07.2015 року та відповідно до рішення педради  гімназії  №     від  24  травня  2018 року  

 

 НАКАЗУЮ:  

1.Перевести  до наступних класів : 

19  учнів 1 класу до 2 класу: 

1. Лежанську Софію  Валеріївну 

2. Лежанську Соломію  Валеріївну 

3. Безпалова Валентина  Геннадіовича 

4. Власюка Андрія  Олександровича 

5. Бігун Ангеліну  Олегівну 

6. Українця Романа  Сергійовича 

7. Калугу Володимира   Вікторовича 

8. Войтюка Даніеля   Вадимовича 

9. Данильчук Аліну   Володимирівну 

10. Демчука Іллю  Андрійовича 

11. Самосват Світлану  Вікторівну 

12. Сироватку Марію Юріївну 

13. Трофимчука Вадима  Ярославовича 

14. Туровську Катерину Владиславівну 

15. Гарбарчука Артема  Олеговича 

16. Орехівського Артема  Андрійовича 

17. Ботвін Варвару Володимирівну 

18. Венглярчика Андрія  Руслановича 

19. Пилипчук Дарину   Сергіївну 

 

 

 



15 учнів 2 класу до 3 класу 

1. Атаманчук Ольгу  Сергіївну 

2. Ковтуненко Софію Юріївну 

3. Лісовську Анастасію Леонідівну 

4. Мельник Богдану Андріївну 

5. Оніщенко Ілону Сергіївну 

6. Сидоренка Іллю Вікторовича 

7. Сингаївську Анастасію  Петрівну 

8. Сіваченка Романа  Олександровича 

9. Столяренко Валерію Ростиславівну 

10. Хлановську Анастасію Олексіївну 

11. Ходаківську Анастасію Олексіївну 

12. Цурбанову Аліну Миколаївну 

13. Недільську Дарину  Миколаївну  

14. Магазінову Діану  Андріївну 

15. Тичину Дмитра Вікторовича 

 

 16 учнів 3 класу до 4 класу 

1. Атаманчука  Дмитра Сергійовича   

2. БілошицькогоОлександр а Володимировича   

3. Бойко Віту Олександрівну   

4. Гончарука  Назара Юрійовича   

5. Демчука Максима Володимировича   

6. Дубинчука Максима Олександровича   

7. Зубовича Назара Володимировича   

8. Клешніна Кирила Олексійовича   

9. Левківську Анну Сергіївну   

10. Мельниченко Ангеліну Віталіївну   

11. Мельниченко Іринау Петрівну  

12. Мельниченко Дарину Дмитрівну 

13. Нікітенко Алісу Романівну   

14. Орехівську Ксенію Андріївну      

15. Семенія Ігоря Сергійовича  

16. Цурбанову Анну Миколаївну , 

 

22 учні 4 класу , які закінчили курс початкової школи, 

         до 5 класу основної школи 

1. Андрійчук Богдану Анатоліївну   
2. Беспалову Оксану Вадимівну   
3. Бігоцького Андрія Руслановича   
4. БілошицькогоДмитра Романовича   
5. Власюк Олександру  
6. Ботвіна Дмитра Володимировича   
7. Венглярчик Вероніку Русланівну   
8. Волинця Дмитра Анатолійовича   
9. Іванова Назара Вікторовича   
10. Коршак Вероніку Кирилівну   
11. Куліша Іллю Вадимовича   
12. Кучера Гліба Васильовича 
13. Мельник Віту Андріївну   
14. Мельник Христину Юріївну   



15. Мельниченко Іллю Віталійовича    
16. Плішевську Олександру Андріївну   
17. Сидоренко Ліну Вікторівну   
18. Сироватку Іллю Юрійовича   
19. Соловйова Миколу Андрійовича   
20. Станіславову Софію 
21. Туровського Ярослава Владиславовича 

22. Магазінова  Владислава  Андрійовича 
 

      27 учнів  5 класу до 6 класу: 

1. Барилюк Авеліну Юріївну   
2. Береговського Олега Анатолійовича   
3. Бородіна Назара Валентиновича   
4. Верещинську Юлію Миколаївну   
5. Гаврилова Олексія 
6. Горбачевського  Романа Петровича  
7. Жмаченка Андрія Анатолійовича   
8. Лебедівського Дениса Олеговича   
9. Лежанську Дарину Валеріївну   
10. Литвинчук Тетяну Миколаївну   
11. Мирончук Юліану Андріївну   
12. Мельник Ярослава Миколайовича 
13. Нікітенко Вероніку Романівну   
14. Нікітенка Дмитра Руслановича   
15. Оксенюк Наталію  
16. Осадчого  Дмитрія Вікторовича   
17. Сидоренко Олександру Олегівну   
18. Скоробогатька Олега Геннадійовича   
19. Стасюка Руслана Вікторовича   
20. Субін Аліну Сергіївну   
21. Тимощука Олексія Сергійовича   
22. Трофимчука Богдана Ярославовича 
23. Трохимчук Дарину Юріївну   
24. Українця Богдана Олександровича   
25. Ходаківську  Крістіну Андріївну 
26. Хоменка Юрія Михайловича   
27. Магазінова Едуарда Андрійовича 

 

3.Перевести 28 учнів 6 класу до 7 класу 

1. Барилюк Катерину Русланівну  
2. Білошицьку Дар'юВолодимирівну   
3. Войтюка Назара Вадимовича   
4. Залевську Оксану Вікторівну   
5. Ільчук Валентину Русланівну   
6. Коршак Карину Кирилівну   
7. Леснівського Дмитра Ярославовича   
8. Литвинчука Євгенія Леонідовича   
9. Литвинчука Романа Леонідовича   
10. Ляшинського Віталія Олександровича   
11. Ляшинського Юлія Петровича   
12. Магазінова Едуарда  
13. Навроцького Богдана Васильовича   
14. Назарчук Вікторію Юріївну   



15. Недільського Нікіту 
16. Омельчук Валерію Валеріївну   
17. Петраковця Олександра Віталійовича   
18. Рейімова Микиту Ісмаїловича   
19. Савчук Анну Сергіївну   
20. Самойлова Кирила Вікторовича  
21. Самосвата  Максима  Вікторовича 
22. Сичевського Іллю Васильовича   
23. Сичевського Олексія Петровича 
24. Сіваченка Максима Олександровича   
25. Терещука Максима Артемовича   
26. Тимчак Олександру Василівну   
27. Шуневич Тетяну Миколаївну   
28. Шутенка Назара Олеговича  

 

     12 учнів  7 класу до 8 класу 

1. Башинську Олександру Сергіївну  
2. Береговського Дмитра Анатолійовича    
3. Карпову Євгенію Віталіївну   
4. Косухіна Вадима Петровича   
5. Левківську Владиславу Сергіївну   
6. Лісіменка Олександра Сергійовича   
7. Лісовську Аліну Леонідівну  
8. Максимчук Євгенію Русланівну   
9. Милька Миколу Сергійовича   
10. Могильну Анастасію Володимирівну    
11. Підгаєцького Олександра Віталійовича     
12. Сорокату Владу Олегівну  

 

       14  учнів  8  класу до 9 класу  

1. Белінського Олександра Олександровича  
2. Білошицьку Аліну Вікторівну   
3. Ісроілову Тетяну Расулівну  
4. Котвицьку Жанну Валеріївну  
5. Кучера Миколу Олександровича   
6. Пекару Пауліну    

7. Подорожню Дашу Андріївну   
8. Стасюка Євгенія Миколайовича   
9. Степанчуак Сергія  Юрійовича  
10. Субіна Андрія Сергійовича   
11. Туровського Леоніда Владиславовича   
12. Харченко Руслану Валеріївну   
13. Ходаківську Христину Олексіївну   
14. Яценко Тетяну Анатоліївну  

       

       16 учнів 10 класу до 11 класу 

1. Барановську Ольгу Леонідівну   
2. Бех Віолету Олексіївну   
3. Бігоцького Ігоря Ігоровича   
4. Бородіна Олександра Валентиновича   
5. Кайдановича Миколу Віталійовича   
6. Косухіна Віталія Петровича   
7. Котенка Олександра Дмитровича    
8. Кучер Марину Олександрівну   



9. Лежанську Яну В'ячеславівну   
10. Литвинчук Дарину Леонідівну   
11. Литвинчук Наталію Леонідівну   
12. Сидорика Андрія В'ячеславовича   
13. Степанчука Назара Юрійовича   
14. Терещука Миколу Артемовича   
15. Трохимчука Владислава Олександровича   
16. Туровську Марію Олегівну   
17. Юдіну Людмилу Юріївну  , 

 

 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

     Директор гімназії                 (підпис існує)            А.М.Котенко 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  


